
3

2

7

6

8

5

8

4

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年1月17日（月）11回浦和1日
 4R 特選　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：315,000 円　／　3 着：180,000 円　／　4 着：135,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ペイシャレン
父:エスケンデレヤ  母:バイカオウレン

牝  4 森泰斗
54.0

1:38.7
(－)

4-4-4-3 39.5 － 1 468
(+11)

平山真希（浦和）
北所拓也
ニシケンフアーム

2 2 エルフバローズ
父:マジェスティックウォリアー  母:メイショウアンデス

牝  4 矢野貴之
54.0

1:38.9
(1 1/2)

2-2-2-2 40.0 － 3 433
(-9)

工藤伸輔（浦和）
（株）アプエンテ
富田牧場

3 8 レジュールウール
父:ロードカナロア  母:レディハピネス

牝  4 達城龍次
54.0

1:39.0
(1/2)

1-1-1-1 40.2 － 2 463
(-8)

野口寛仁（浦和）
蓑島竜一
ケイアイファーム

4 6 リスキーウィスキー
父:ヴィクトワールピサ  母:ショートハンド

牡  4 見越彬央
56.0

1:40.0
(5)

7-6-5-5 40.6 － 7 502
(0)

山越光（浦和）
遠藤喜和
大典牧場

5 10 サクラトップパレス
父:タニノギムレット  母:サクラトップクイン

牝  4 酒井忍
54.0

1:40.0
(クビ)

6-7-7-7 40.4 － 4 427
(-4)

鹿沼良和（浦和）
（株）トップフェロウ
細川農場

6 5 コスモリカバリー
父:ゴールドシップ  母:ラヴリードリーム

牡  4 吉留孝司
56.0

1:40.5
(2 1/2)

9-9-8-8 40.4 － 8 496
(+4)

山越光（浦和）
山本将司
ビッグレッドファーム

7 9 クレールプリュネル
父:ネオユニヴァース  母:リスティアエナー

牝  4 篠谷葵
☆53.0

1:40.8
(1 1/2)

5-5-6-6 41.4 － 6 455
(+5)

山越光（浦和）
江川伸夫
川上牧場

8 4 マウコウカミ
父:タイムパラドックス  母:リブレドバンク

牝  4 内田利雄
54.0

1:41.3
(2 1/2)

8-8-9-9 41.1 － 9 450
(+3)

藤原智行（浦和）
新井悟
岡田スタツド

9 7 トチノヒーロー
父:タニノギムレット  母:コーラルバード

牡  4 川島正太郎
56.0

1:41.3
(ハナ)

3-3-3-4 42.2 － 5 444
(0)

山越光（浦和）
阿部東亜子
漆原　武男

10 1 セイウンブイワン
父:クリエイター２  母:ニシノワン

牡  4 國分祐仁
56.0

1:41.9
(3)

10-10-10-10 41.4 － 10 434
(+1)

冨田敏男（浦和）
冨田藤男
谷川牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,2,7,3,9,10,6,4,5,1

8,2,7,3,9,6,10,4,5,1

8,2,7,3,6,9,10,5,4,1

8,2,3,7,6,9,10,5,4,1

払戻金
単 勝 3 170円

複 勝 3 100円

2 170円

8 140円

ワイド 2-3 230円

3-8 160円

2-8 410円

枠 連 2-3 610円

枠 単 3-2 890円

馬 連 2-3 640円

馬 単 3-2 720円

3連複 2-3-8 550円

3連単 3-2-8 2,360円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


