2022年1月17日(月)11回浦和1日

4R 特選 C3 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1500M 良				
【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:315,000 円 / 3 着:180,000 円 / 4 着:135,000 円 / 5 着:90,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	ペイシャレン 父:エスケンデレヤ 母:バイカオウレン	牝 4	森泰斗 54.0	1:38.7 (-)	4-4-4-3	39.5	-	1	468 (+11)	平山真希 (浦和) 北所拓也 ニシケンフアーム
2	2	2	エルフバローズ 父:マジェスティックウォリアー 母:メイショウアンデス	牝 4	矢野貴之 54.0	1:38.9 (1 1/2)	2-2-2-2	40.0	-	3	433 (-9)	工藤伸輔(浦和) (株) アプエンテ 富田牧場
3	7	8	レジュールウール 父:ロードカナロア 母:レディハピネス	牝 4	達城龍次 54.0	1:39.0 (1/2)	1-1-1-1	40.2	_	2	463 (-8)	野口寛仁(浦和) 蓑島竜一 ケイアイファーム
4	6	6	リスキーウィスキー 父:ヴィクトワールピサ 母:ショートハンド	牡 4	見越彬央 56.0	1:40.0 (5)	7-6-5-5	40.6	-	7	502 (0)	山越光(浦和) 遠藤喜和 大典牧場
5	8	10	サクラトップパレス 父:タニノギムレット 母:サクラトップクイン	牝 4	酒井忍 54.0	1:40.0 (クビ)	6-7-7-7	40.4	_	4	427 (-4)	鹿沼良和(浦和) (株)トップフェロウ 細川農場
6	5	5	コスモリカバリー 父:ゴールドシップ 母:ラヴリードリーム	牡 4	吉留孝司 56.0	1:40.5 (2 1/2)	9-9-8-8	40.4	-	8	496 (+4)	山越光 (浦和) 山本将司 ビッグレッドファーム
7	8	9	クレールプリュネル 父:ネォユニヴァース 母:リスティアエナー	牝 4	篠谷葵 ☆53.0	1:40.8 (1 1/2)	5-5-6-6	41.4	_	6	455 (+5)	山越光(浦和) 江川伸夫 川上牧場
8	4	4	マウコウカミ 父:タイムパラドックス 母:リブレドバンク	牝 4	内田利雄 54.0	1:41.3 (2 1/2)	8-8-9-9	41.1	-	9	450 (+3)	藤原智行(浦和) 新井悟 岡田スタツド
9	7	7	トチノヒーロー 父:タニノギムレット 母:コーラルバード	牡 4	川島正太郎 56.0	1:41.3 (ハナ)	3-3-3-4	42.2	_	5	444 (0)	山越光 (浦和) 阿部東亜子 漆原 武男
10	1	1	セイウンブイワン 父:クリエイター2 母:ニシノワン	牡 4	國分祐仁 56.0	1:41.9 (3)	10-10-10-10	41.4	-	10	434 (+1)	富田敏男(浦和) 富田藤男 谷川牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	8,2,7,3,9,10,6,4,5,1				
2コーナー	8,2,7,3,9,6,10,4,5,1				
3コーナー	8,2,7,3,6,9,10,5,4,1				
4コーナー	8,2,3,7,6,9,10,5,4,1				

● 払戻金

単 勝	3	170円
複 勝	3	100円
	2	170円
	8	140円

ワイド	2-3	230円
	3-8	160円
	2-8	410円

枠 連	2-3	610円
枠 単	3-2	890円
馬連	2-3	640円
馬単	3-2	720円

3連複	2-3-8	550円	
3連単	3-2-8	2,360円	